
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
14
39
2

69
44

144
8

27
181
32

111
223
16
3

56
23
97

Class Name
Lucas Barros
Nickolas Iatauro
Gustavo Herrera
Paulinho Kamba
André Paiato
Marcelo Cortes
Daniel Mendonça
Marlon Felizardo
Everton Felizardo
Francisco Snoeck
Edson Luiz
Marcio Rodrigues
Babi Paz
Bruno Herbert
Alex Pires
Fernando Santos
César Donvito

Best Tm
1:15.838
1:15.940
1:16.046
1:17.614
1:20.147
1:20.601
1:21.422
1:22.862
1:23.142
1:24.116
1:24.431
1:24.819
1:28.839
1:28.904
1:30.555
1:32.977
1:33.512

Marca

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

YAMAHA

BMW

SUZUKI

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

Modelo

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

YZF-R1

S 1000 RR

GSX-R 1000

ZX 10 R

ZX 10 R

CBR 1000 RR

Equipe

BARROS RACING

PITICO RACE

MOTRIX SCIGLIANO RACING

KF CORVAL RACING TEAM

PAIATO RACING

SBK RIO

MPM RACING

IMPRIME RACING TEAM

IMPRIME RACING TEAM

KF CORVAL RACING TEAM

MAMUTE RACING

KF CORVAL RACING TEAM

SBK RIO

KF CORVAL RACING TEAM

CENTER MOTO RACING TEAM

KF CORVAL RACING TEAM

CIGANO RACING

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 16h20m

Printed: 03/11/2012 18:43:04

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

5a e 6a ETAPAS MOTO 1000 GP CASCAVEL/PR
GP LIGHT

Q1 - TREINO CLASSIFICATORIO - GP LIGHT

Qualify (20:00 Time)

AUT ZILMAR BEUX 3,032 Km

03/11/2012 15:55
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